
Sbor Dobrovolných hasičů Rataje 

        

                                              Rataje 70, 258  01 Vlašim 
                                   Tel.: 737 677 007 

                                                  E-mail: chobi@seznam.cz  
 

 

 

SDH Rataje Vás tímto srdečně zve na 

 

 

 RATAJSKÝ POHÁR 
 

 

XIX. ročník soutěže v požárním útoku. 
 

Den a místo konání:  15. 06. 2024, na místním fotbalovém hřišti 

 

Prezentace:   12:30 hod. 

 

Nástup a zahájení:  13:00 hod. 

 

Soutěž je určena pro družstva mužů a žen v kategorii PS 12 a PS 8 a pro družstva 

dětí. 

 

Každé družstvo použije vlastní materiální zabezpečení. 

 

Soutěž se bude konat dle pravidel požárního sportu s výjimkami: 

stříkačka může být před pokusem nastartována, zuby půlspojek a půlspojky se nesmí 

dotýkat, použití přetlakového ventilu není povinné, další info při zahájení 

 

Hadice pro požární útok: 

B – průměr 75 mm po celé délce, délka hadic 20 ± 1 m, 

C – průměr 52 mm po celé délce, délka hadic 20 ± 1 m,     

 

Každé družstvo bude mít 1 pokus. Startovní čísla budou losována.  

 

Svojí účast potvrďte na tel.: 737 677 007 – Petr Chobot. Řádně vyplněnou přihlášku 

spolu se startovným 300 Kč odevzdá soutěžní družstvo při prezentaci. 

 

Přihlášením soutěžního družstva přihlašovatel potvrzuje zdravotní způsobilost 

všech jejich členů. 

mailto:chobi@seznam.cz

